Yetkili : DURSUN MESIH CAN

Ürü
n Ürün Adı Ürün

Kodu Adet İsk İsk Fyt KDV Tutar

1635067180 418826 1 0 ₺ 296,61 %0 ₺ 296,61

VKMA 03259 418870 3 0 ₺ 250,85 %0 ₺ 752,54

TOPLAM 4 ₺ 1.049,15

Teklif Notu

TUTAR ₺ 1.049,15

%0 KDV ₺ 0,00

GENEL TOPLAM ₺ 1.049,15

YALNIZ: BIN KIRK DOKUZ TÜRK LIRASI ON BEŞ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr